PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1629/SGNJ/2022

Tatuí, 20 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1346/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pelo Sr. Djalma Manoel de Oliveira, Chefe de Divisão — R.H.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

     My

MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

PREF Moo IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
CNPJ 46.634.564/0001-87

Recursos Humanos
Avenida Domingos Bassi, nº 1000, Centro — Tatuí-SP.

Fone (015) 3259-8400 - CEP 18271-330

Tatuí, 13 de Junho de 2022.

Ofício nº 310/2022 - RH
Em atenção ao requerimento nº 1346/2022
Câmara Municipal de Tatuí

Em atenção ao requerimento supracitado, informamos que
sim há servidores no cargo de auxiliar de serviços gerais, readaptados por junta médica,
em outras funções.

Atenciosamente.